SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pampa

Ofício nº 44/2025/DRI/UNIPAMPA

Bagé, 30 de outubro de 2025.

Aos(Às) Candidatos(as) ao Edital 317/2025
EDITAL DE PROGRAMA DE MOBILIDADE ESTUDANTIL DE GRADUAÇÃO - UAEMÉX

Assunto: Divulgação de candidaturas homologadas no Edital 317/2025 .
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.018258/2025-04.

Prezados(as) Candidatos(as),

1. Após o período de recursos não tivemos candidaturas homologadas.

Atenciosamente,

Paula Pinheiro
Chefe da Divisão de Relações Internacionais

DAIINTER

Assinado eletronicamente por PAULA OLIVEIRA PINHEIRO, Chefe da Divisão de Relações
Internacionais, em 30/10/2025, às 16:13, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1883157 e o
código CRC 4613D240.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.018258/2025-04 SEI nº 1883157

Ofício 44 (1883157)         SEI 23100.018258/2025-04 / pg. 1

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 44 (1883157)